
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4928/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
08.03.01 Строительство 
 
по профилям 
Промышленное и гражданское строительство 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиев Ислам Алиевич 2000 207 Да 

2. Горюнов Илья Александрович 2002 211 Да 

3. 
Гречишникова Илона Евгеньевна 

БЕЛАРУСЬ 
2002 203 Да 

4. Дылёв Владислав Олегович 2001 205 Да 

5. Исаева Екатерина Андреевна 2001 214 Да 

6. Калинин Даниил Владимирович 2001 222 Да 

7. Калинина Анна Антоновна 2001 206 Нет 

8. Кислухин Илья Матвеевич 1998 230 Нет 

9. Колодка Константин Сергеевич 2001 203 Да 

10. Корниенко Виктория Алексеевна 2000 200 Нет 



11. Корожан Александра Игоревна 2001 227 Нет 

12. Никитин Максим Олегович 2001 208 Нет 

13. Павлова Юлия Сергеевна 2001 224 Нет 

14. Панкрушев Глеб Романович 2001 206 Да 

15. Ростовцев Кирилл Романович 2001 216 Нет 

16. Рыськов Вячеслав Алексеевич 2001 200 Нет 

17. Серая Кристина Игоревна 2001 216 Да 

18. Сеферян Георгий Геворкович 1999 235 Да 

19. Субботин Дмитрий Алексеевич 2001 212 Нет 

20. Шаханов Константин Михайлович 1999 215 Да 

21. Шилин Михаил Алексеевич 2001 220 Да 

22. Шорохов Александр Кобаевич 2002 203 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


